

Sällberg & Co AB

559144-4350

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



SÄLLBERG & CO

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Fredrik Sällberg, Styrelseledamot
2024-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sällberg & Co bedriver affärsjuridisk rådgivning med specialisering inom dataskydd och IT-rätt. Företaget har sitt säte i Lund.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	705 063	1 140 987	1 829 541	1 438 772
Resultat efter finansiella poster	7 596	33 332	471 400	494 881
Soliditet (%)	83	80	70	63

Under det gångna året har vår årsomsättning minskat med över 30 % jämfört med föregående år. Denna minskning beror främst på vår strategiska omstrukturering för att bättre anpassa oss till vår långsiktiga affärsstrategi.

Strategisk omstrukturering

Vi har medvetet valt att fokusera på kunder och projekt som bättre passar vår långsiktiga strategi. Detta innebär att vi har skalat ner verksamheten inom vissa områden och minskat vårt beroende av kunder med hög finansiell osäkerhet. Genom att omdirigera våra resurser till kunder och projekt som vi tror kommer att ge mer stabila och hållbara intäkter på lång sikt, förväntar vi oss att bygga en starkare och mer lönsam verksamhet.

Fokusering på långsiktiga projekt

Denna omstrukturering innebär också att vi har prioriterat investeringar i långsiktiga projekt som initialt genererar lägre omsättning, men som vi förväntar oss kommer att bidra till en starkare tillväxt och lönsamhet i framtiden. Vi ser detta som en nödvändig justering för att säkerställa att vår affärsmodell är hållbar och att vi kan möta våra kunders behov på ett mer effektivt sätt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	726 578	26 003	802 581
Balanseras i ny räkning		26 003	-26 003	0
Årets resultat			5 442	5 442
Vid årets utgång	50 000	752 581	5 442	808 023

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	752 581
Årets resultat	5 442
Summa	758 023
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	758 023
Summa	758 023

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		705 063	1 140 987
Övriga rörelseintäkter		-20 145	98 179
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		684 918	1 239 166
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-81 980	-159 460
Övriga externa kostnader		-296 436	-401 664
Personalkostnader	2	-294 256	-642 793
Övriga rörelsekostnader		-5 856	-1 934
Summa rörelsekostnader		-678 528	-1 205 851
Rörelseresultat		6 390	33 315
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 485	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-279	0
Summa finansiella poster		1 206	17
Resultat efter finansiella poster		7 596	33 332
Resultat före skatt		7 596	33 332
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 154	-7 329
Årets resultat		5 442	26 003

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	500 000	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	500 000
Summa anläggningstillgångar		500 000	500 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 978	96 303
Övriga fordringar		229 625	77 117
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 860	61 401
Summa kortfristiga fordringar		242 463	234 821
Kassa och bank			
Kassa och bank		347 227	396 988
Summa kassa och bank		347 227	396 988
Summa omsättningstillgångar		589 690	631 809
Summa tillgångar		1 089 690	1 131 809

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		752 581	726 578
Årets resultat		5 442	26 003
Summa fritt eget kapital		758 023	752 581
Summa eget kapital		808 023	802 581
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		125 000	125 000
Summa obeskattade reserver		125 000	125 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	11 822
Övriga skulder		0	22 623
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		156 667	169 783
Summa kortfristiga skulder		156 667	204 228
Summa eget kapital och skulder		1 089 690	1 131 809

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	500 000
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	500 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	500 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Sällberg & Co AB, 559144-4350
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Lund

Daniel Fredrik Sällberg
Daniel Fredrik Sällberg
Styrelseledamot
2024-06-28